Vridspjällsventil 115TEV
- Hus i epoxybehandlat segjärn
- Dimension DN50 - DN300
- Snäckväxel
- Wafermodell
Benämning
Vridspjällsventil Wafermodell.
Användningsområde

Manövreringsratt  Aluminium
Sida 1 av 4
IMPEL AB
Postadress: Box 150 02
250 15 Helsingborg
Besök: Gravörgatan 36
253 60 Ramlösa
Telefon: 042 - 37 89 80 växel
Fax: 042 - 37 89 89
Email: info@impel.se
Hemsida: www.impel.se
Ett företag i Beulcogruppen
Vi reserverar oss för tryckfel och eventuella ändringar
2018-12-14
Artikelnummer Benämning Anslutning  DN Ventiltyp Manöver Ratt
0411510500 Vridspjällsventil 115TEV-50 växel 50 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411510650 Vridspjällsventil 115TEV-65 växel 65 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411510800 Vridspjällsventil 115TEV-80 växel 80 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411511000 Vridspjällsventil 115TEV-100 växel 100 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411511250 Vridspjällsventil 115TEV-125 växel 125 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411511500 Vridspjällsventil 115TEV-150 växel 150 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411512000 Vridspjällsventil 115TEV-200 växel 200 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411512500 Vridspjällsventil 115TEV-250 växel 250 Wafer Snäckväxel Aluminium
0411513000 Vridspjällsventil 115TEV-300 växel 300 Wafer Snäckväxel Aluminium
Vridspjällsventil 115TEV
Sida 2 av 4
IMPEL AB
Postadress: Box 150 02